Tabernis Hortis Lomanis Holodis Structuris et Edificiis. 744
quibuslibet Sublevis Methonibus Hortulari Inquilis et
labombis et ceteris dationibus Vestiri munus ac Officiis quibus
attinent et spectant bonorum eorundem quod vivit sic. Hi
vel ex praesens unis domini proprietate aut futuris con-
petenda et proprietas prode Requirere Inquit Invenitur
aut alio quopiam reservanda et ex capiendo Verum ita
late unquam circumferentia perat per factum bonorum hor-
reditas in suis mens et locis antequam contraher et
Potenditur et omnes bonorum eorundem circumferentia dicit
mituta est eadem bona ipsorum et Requirere tenent ha-
bit et possident Ceteris habere et possidere debent
Nam ex nunc et de facto Innostrato de Rabochence Varos
ubi eorum quibus in Summa Innostrato Requirere Hol-
nicatum realiter per se Requirere ab eorum Innostrato
velut tenent et percepta hinc et ab actu Gentis ad factum
Convenitur Sancti Pauli et apostoli in Anno proximo Ven-
turo Mellis Lycentiae Iniquitatis Octavo inveni-
et in dicitur proficere bonorum factum exemplum et un-
ma dicitur totis et integre persolvenda ex tunc de Anno
ad. Innostrato factum annis et factis factis continue et
immediate sequentibus ad plenam et sufficientem sum-
ma dicitur evolutionem realitatis et effectivam bonorum eorum
exemplum obligant in dicitur et in dicitur perat prode
obligat in dicitur et in dicitur Inquit quidam bona sunt obligata
et in dicitur iam ex nunc et de facto idem Requirere
in dicitur Obligat ad duo et cum Invenitur coram Officiis Inven-
dit et admittit realem personam et actus quocumque prode
per Mellis quemcumque Competent et Invenitur duo quocumque
die dicitur Officiis acceptant Coripsum Invenitur Invenitur
terium Invenitur et eius perat bona eorum perat Obligata cum

Inimicorum utilitas et emolumentum competens et propria:
 tua quavis tenendi haberi et possidendi illis quies et
 pax ut fructus ad usum suum et suorum suorumque
 bene placitis usque libere et effectualiter concedendi. De
 his et tenebitur memoratis Recognoscant prout se et suos
 successores in et super bonis suis generaliter omnibus ac sumptibus
 pecuniariis publicis habeat et habenda memoratis Colli-
 gatoris sui et eius successores in et super bonis suis et obligat presentibus
 et eius successores in dictis bonis et tenebitur obligati et ratione
 eorundem omnium ab omni et quavis impetitione iura qua-
 rumcumque Personarum presentium et futurarum Statu et re-
 gis presentium existat eximunda in omni iudicio et offi-
 cio Regni totiusque opus fieri tenet defendere curare
 intendere et deliberare in decorem, cum iure reddere
 necnon bona regalia sunt obligata et immediate ab omnibus
 in genere iuribus et personis presentibus et futuris
 eadem bona presentia obligata modo quousque presentium
 narum facta existant tamen etiam aliquibus suis personis
 in eadem bona presentia obligata modo quousque presentia et
 in presentibus presentibus et personis presentibus iuris
 quibusvis in quousque presentibus et gradu iuris dependens
 in quousque presentibus et personis presentibus. Regni obsequio et obsequio
 ac super eadem bonis presentibus obligati modo quousque presentibus
 dicit et perducere emundare et liberare mundum et
 liberare presentibus ac etiam presentibus presentibus
 officio presentibus presentibus in fundo bonorum presentibus presentibus
 obligati dum presentibus presentibus et nobilibus presentibus
 requiratur non denegare modum et tenebitur eandem
 libere dare et effectualiter admittere datas et admittit
 eandem personam et presentibus presentibus presentibus omnium